
 
 
  
V Českých Budějovicích 27. května 2009 
Č.j.:  KUJCK 15854/2009/KHEJ 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Królová 
Tel.: 386 720 225 
 

 
 
Odpověď na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Vážený pane,  
 
na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., ze dne 17. května a 24. května 2009, 
týkající se poskytnutí kopie spisu a sdělení jak Krajský úřad Jihočeského kraje řeší Váš podnět ve věci 
poškozování letohrádku Bellarie v Českém Krumlově, Vám sdělujeme následující. 
 
Vzhledem k tomu, že z Vašeho podání a Vaší žádosti doručené nám dne 18. května a 25. května 2009 
a ze spisu od JUDr. F. Tibitanzla ze Státního zastupitelství v Českých Budějovicích, postoupeného nám 
dne 15. května 2009, není úplně jasné o kopii jakého spisu máte zájem, žádáme Vás o upřesnění Vašeho 
požadavku, abychom Vám mohli zcela vyhovět a poskytnout informace, které opravdu vyžadujete. 
Zároveň Vám posíláme kopie ze spisu, který v této věci byl založen Odborem kanceláře hejtmana, 
Krajského úřadu Jihočeského kraje. 
Podnět týkající se par.11 zákona č. 20/1987 Sb., byl postoupen k vyjádření příslušnému odboru 
Krajského úřadu Jihočeského kaje. 
 
 
S pozdravem       
       
 
 
 
 

JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD 
Kancelář hejtmana 
Ing. Stanislav Mrvka, vedoucí odboru 
 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 350 039 
e-mail: mrvka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz  

 

mailto:mrvka@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

